
ベトナム・ホイアンのアルマニティホイアンより、屋根の防水をするための改修工事のベトナム・ホイアンのアルマニティホイアンより、屋根の防水をするための改修工事のベトナム・ホイアンのアルマニティホイアンより、屋根の防水をするための改修工事のベトナム・ホイアンのアルマニティホイアンより、屋根の防水をするための改修工事の

案内が入りましたので、ご案内させていただきます。案内が入りましたので、ご案内させていただきます。案内が入りましたので、ご案内させていただきます。案内が入りましたので、ご案内させていただきます。

２０１６年８月１５日より８月末終了予定２０１６年８月１５日より８月末終了予定２０１６年８月１５日より８月末終了予定２０１６年８月１５日より８月末終了予定

９：００　-　１７：００９：００　-　１７：００９：００　-　１７：００９：００　-　１７：００

イーストウィングの屋根のタイル交換と補強イーストウィングの屋根のタイル交換と補強イーストウィングの屋根のタイル交換と補強イーストウィングの屋根のタイル交換と補強

◎◎◎◎ 改修工事中もレストラン、バー、スパ、プール等、全ての施設が通常通り改修工事中もレストラン、バー、スパ、プール等、全ての施設が通常通り改修工事中もレストラン、バー、スパ、プール等、全ての施設が通常通り改修工事中もレストラン、バー、スパ、プール等、全ての施設が通常通り

ご利用いただけます。ご利用いただけます。ご利用いただけます。ご利用いただけます。

作業期間中は、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。

作業中の騒音は、最低限に留めるよう努めてまいりますが、何卒ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

ベトナム・ホイアンのアルマニティホイアンより屋根の改修工事のお知らせ。ベトナム・ホイアンのアルマニティホイアンより屋根の改修工事のお知らせ。ベトナム・ホイアンのアルマニティホイアンより屋根の改修工事のお知らせ。ベトナム・ホイアンのアルマニティホイアンより屋根の改修工事のお知らせ。

作業期間　　：作業期間　　：作業期間　　：作業期間　　：

作業時間　　：作業時間　　：作業時間　　：作業時間　　：

作業内容　　：作業内容　　：作業内容　　：作業内容　　：


